
  
AREA 

SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 

                                                                                                          Decreto n. 177 (44775) 

ANNO 2021  

IL RETTORE 

- VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 

emanato con Decreto Rettorale n. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 

2018; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1102 (prot. 158818) del 30 ottobre 2017 

con il quale la Prof.ssa Maria De Santis è stata nominata Presidente del 

Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in "Architettura" (LM-4), per 

il quadriennio accademico 2017-2021; 

- VISTE le dimissioni rassegnate dalla Prof.ssa Maria De Santis con 

decorrenza 18.11.2020 (rif. Prot. 195034 del 18.11.2020); 

- VISTO il verbale in data 03 febbraio 2021 relativo all’elezione del 

Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in 

"Architettura" (LM-4); 

    D E C R E T A 

la nomina del Prof. Andrea Innocenzo VOLPE, professore di ruolo di 

II fascia inquadrato nel settore scientifico disciplinare  

ICAR/14 - Composizione architettonica e urbana, in qualità di 

Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in 

"Architettura" (LM-4), per il quadriennio 2020-2024. 

Firenze, 05.02.2021 

                                                           IL RETTORE 

                                                                                     f.to (Prof. Luigi Dei) 


